Női és Férfi Erőemelő és Fekvenyomó Nyílt, RAW Magyar Bajnokság
Komárom - 2011.10.21-23.
Adatok
	Név:

	Cím:

	Egyesület:

	Születési idő:


Súlycsoport:
	48 csak
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	56
	60
	67,5
	75
	82,5
	90
	90+ csak
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	140
	140+
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	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 
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	Korcsoport:
Ifjúsági 
	Junior
	Felnőtt - Open
	Masters I.
	Master II.
	Master III.

	 FORMCHECKBOX 
 19 alatt
	 FORMCHECKBOX 
 20-24
	 FORMCHECKBOX 
 
	 FORMCHECKBOX 
 40-49
	 FORMCHECKBOX 
 50-59
	 FORMCHECKBOX 
 60 felett


Kategória:
       



  Mozgáskorlátozott:    FORMCHECKBOX 

   

Fekvenyomás:
 FORMCHECKBOX 

    Erőemelés:  FORMCHECKBOX 

         Mindkettő:  FORMCHECKBOX 
 
Nevezési határidő, mely a nevezési lapok és a nevezési díj megküldését együttesen jelenti: 2011. október 7. 
A nevezési lapokat a hungarianpowerliftingcongress@gmail.com e-mail címre, a nevezési díjakat pedig az 59500155-11075040 számú bankszámlára kell átutalni.  
	Aláírás:
	
	Kelt:
	


